
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego nieruchomość 
stanowiącą własność Skarbu Państwa przeznaczoną do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomość, będącą 
własnością Skarbu Państwa, przeznaczoną do oddania w dzierżawę, odpłatnie, na czas oznaczony 10 lat, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, wywiesza się na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Słupsku, przy ul. Szarych Szeregów 14 i na stronie internetowej BIP Powiatu 
Słupskiego oraz w BIP Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu poddaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Starosta Słupski 

 
Paweł Lisowski 

  

Id: F891C0AB-040A-44F8-ABF4-57658C0F04E2. Podpisany Strona 1



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65), Starosta Słupski
podaje do publicznej wiadomości, co następuje:

Oznaczenie
nieruchomości Położenie

Wysokość opłat z
tytułu dzierżawy

Termin wnoszenia opłat i czas
obowiązywania umowy Przeznaczenie nieruchomości/opis nieruchomości

1 2 3 4 5
100/1 o pow.

1,55 ha
Księga wieczysta
SL1S/00108265/1

Obręb
ewidencyjny

0015
Święcichowo

Gmina
Damnica

500,00 zł rocznie
(zwolniony z

VAT)

Z tytułu dzierżawy dzierżawca będzie
płacić czynsz w terminie:

- za I półrocze 250,00 zł płatne do
31 marca,

- za II półrocze płatne do 30 września,
- przez okres 10 lat, z doliczeniem
odsetek ustawowych w razie zwłoki.
Czynsz waloryzowany corocznie
o wskaźnik wzrostu cen, towarów i

usług konsumpcyjnych.

W aktualnym Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Damnica

(uchwała nr XVIII/119/2000 Rady Gminy Damnica z dnia
31.08.2000 r. z późn. zm.), nieruchomość oznaczona jest
jako: Ws – wody powierzchniowe (Jezioro Mortaś).
Działka stanowi wody stojące (Ws) jeziora Mortaś.

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Słupsku przez okres 21 dni, na stronie internetowej i BIP powiatu słupskiego

oraz BIP Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Wywieszono dnia 12 lutego 2020 r. Starosta Słupski

Paweł Lisowski
Okres wywieszenia upływa z dniem 4 marca 2020 r.

Załącznik do zarządzenia Nr 9/2020

Starosty Słupskiego

z dnia 7 lutego 2020 r.

Id: F891C0AB-040A-44F8-ABF4-57658C0F04E2. Podpisany Strona 1


		2020-02-10T14:22:10+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




